
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº. 3032/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas 

atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo  em vista  o  que consta  nos  Processos  nos. 

025649 e 025650/2013, 

R E S O L V E:

Designar  o servidor  JOSÉ ANTONIO HERRERA,  ocupante do cargo de 

Professor  do  Magistério  Superior,  do  quadro  de  pessoal  desta  Universidade,  para 

responder pela Coordenação Geral,  CD-3, do Campus Universitário de Altamira, nos 

períodos de 18 a 19 e 23 a 26 de julho de 2013, em decorrência do afastamento da 

titular  MARIA  IVONETE  COUTINHO  DA  SILVA,  para  participar  da  “XX  Reunião 

Ordinária  do Comitê Gestor  do Plano de Desenvolvimento  Regional  Sustentável  do 

Xingu”, em Porto de Moz-Pa e da “Reunião de discussão da flexibilização de outros  

cursos em outros municípios da Transamazônica”, em Pacajá-Pa, respectivamente.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de julho de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor 


	reitoria
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy

